SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ (UFPA)

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC)

FACULDADE DE LETRAS (FALE)

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / secletrasead@gmail.com

SSO SELETIVO PARA função de Professor no curso de Licenciatura em Letras – Língua

Portuguesa – Modalidade a Distância. Edital N.º 01/EAD/2021.

 O Curso de Licenciatura em Letras, Língua Portuguesa – Modalidade a Distância, da

Universidade Federal do Pará, torna público a homologação das inscrições do processo seletivo para

a função: Professor.

Inscrição homologada: atende a todos os requisitos.

Inscrição não homologada tem até o dia 21/08/2021 para se manifestar.

A comissão,

Prof.ª Dr.ª Marlí Tereza Furtado

Presidente

Prof. Dr.ª Márcia Goretti Pereira de Carvalho                Prof.ª Dr.ª Antônia Alves Pereira

Membro                                                                                                     Membro

RG SITUAÇÃO/INSCRIÇÃO

    104116447

 HOMOLOGADA

    4090093 HOMOLOGADA

    3516131 HOMOLOGADA

    5289761 NÃO HOMOLOGADA

    2761040 HOMOLOGADA

   1023721985 HOMOLOGADA

   4991382 HOMOLOGADA

   5227493             HOMOLOGADA

   3188468 HOMOLOGADA

   2680188             HOMOLAGADA

  1324871  HOMOLOGADA

   6316263 HOMOLOGADA

   52971784-0    HOMOLOGADA

mailto:secletrasead@gmail.com